PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                                                                             №     432
пгт Уни

	О закрытии структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры «Унинское межпоселенческое социально-культурное объединение» Барашковский Дом культуры

В связи с оптимизацией сети учреждений культуры Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 01 декабря 2015 года структурное подразделение, без права юридического лица, муниципального бюджетного учреждения культуры «Унинское межпоселенческое социально-культурное объединение» (далее – МБУК «Унинское МСКО») Барашковский Дом культуры.
2. Директору МБУК «Унинское МСКО» Вотиновой Е.В.:

2.1. Внести изменения в штатное расписание с 01.12.2015 года.

2.2. Передать основные средства структурного подразделения, находящиеся в оперативном управлении МБУК «Унинское МСКО», в казну муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области согласно приложению.
2.3. Внести изменения в учредительные документы в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
С.В. Коковихин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Унинского района Кировской области

от    01.12.2015   № 432

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего списанию
	Наименование
	Кол-

во
	Год

выпуска
	Балансовая

стоимость
	Остаточная

стоимость

	Здание Барашковского Дома культуры д. Барашки ул. Коммунальная-9 дерево 143 м» 1 этажное
	1
	1966
	33725,55
	00

___________